
Drawska Pomorskiego
ul oen.Wł.Sikorskiego 4
78-500 Drawsko Pomorskie

tei. 094-3633485; fax.094-3b33113

ZARZĄDZENIE NR 54/2010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 01 czerwca 2010 r.

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego.

Na podstawie art. 7 ust. la ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach
mieszkaniowych ( Dz. U. Nr 71, póz. 734; z 2002 r. Nr 216, póz. 1826; z 2003 r. Nr 203, póz.
1966; z 2004 r. Nr 240, póz. 2406; z 2006 r. Nr 64, póz. 447, Nr 208, póz. 1535; z 2007 r.
Nr 35, póz. 219 ) zarządzam, co następuje:

§1. Upoważniani Panią Kamilę Kowalik zatrudnioną w Miejsko - Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Drawsku Pomorskim na stanowisku Kierownika Sekcji Pracy
Socjalnej do wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego.

§2. Traci moc zarządzenie Nr 74/2008 Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie
z dnia 29 września 2008 r. w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji w sprawach
dodatku mieszkaniowego.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


